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Risk Management and Internal Audit Committees

Internal Audit

Risk Management

Discharge Of Responsibilities

The Risk Management and Internal Audit Committees considered the effectiveness of
the internal audit function andmonitored adherence to the annual internal audit plan.
All internal audit reports were reviewed and discussed at meetings and, where
appropriate, recommendations were made to the Board.

Management has reviewed the internal control over internal financial controls,
including disclosure and procedures, and presented their findings to the Audit and Risk
Committee. Based on this review, nothing has come to the attention of the Committee
to indicate that significant internal financial controls have not operated as intended.

The Committee reviewed the Company risk register prior to it being presented to the
Board. The Committee also had two meetings dedicated to risk during the year where
matters of risk were discussed.

The Committee is satisfied that during the financial year under review it has conducted
its affairs, discharged its legal and other responsibilities as outlined in its charter. The
Board concurred with this assessment

Going Concern Status
The Committee has considered the going concern status of the Company on
the basis of review of the annual financial statements and the information
available to the Committee and recommended such going concern status for
the adoption by the Board.

The Board statement on the going concern status of the Company is contained
on page 12 in the statement of directors’ responsibilities.
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Annual Report
The Committee has considered all factors and risks thatmay impact the integrity of this
annual report. The Committee has reviewed and discussed the audited financial
statements with the external auditors and executive management as reported in the
annual report. Apart from the annual financial statements set out on pages 15 to 48
that form part of the annual report, no other external assurance has been obtained for
information contained in the annual report.

The Committee is satisfied that the report complies with the Bermuda Companies Act
1981 and IFRS and has therefore recommended the annual financial statements for
approval to the Board.

A D de Koker
Chairman of Risk Management Committee

M Cronje
Chairman of the Internal Audit Committee
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The directors are required in terms of the Bermuda Companies Act 1981 to maintain
adequate accounting records and are responsible for the content and integrity of the
annual financial statements and related financial information included in this report. It
is their responsibility to ensure that the annual financial statements fairly present the
state of affairs of the Company as at the end of the financial year and the results of its
operations and cash flows for the period then ended, in conformity with International
Financial Reporting Standards. The external auditors are engaged to express an
independent opinion on the annual financial statements

The annual financial statements are prepared in accordance with International
Financial Reporting Standards and are based upon appropriate accounting policies
consistently applied and supported by reasonable and prudent judgements and
estimates.

The directors acknowledge that they are ultimately responsible for the system of
internal financial control established by the Company and place considerable
importance on maintaining a strong control environment. To enable the directors to
meet these responsibilities, the board of directors sets standards for internal control
aimed at reducing the risk of error or loss in a cost effective manner. The standards
include the proper delegation of responsibilities within a clearly defined framework,
effective accounting procedures and adequate segregation of duties to ensure an
acceptable level of risk. These controls are monitored throughout the Company and all
employees are required to maintain the highest ethical standards in ensuring the
Company’s business is conducted in a manner that in all reasonable circumstances is
above reproach. The focus of risk management in the Company is on identifying,
assessing, managing and monitoring all known forms of risk across the Company.
While operating risk cannot be fully eliminated, the Company endeavours to minimise
it by ensuring that appropriate infrastructure, controls, systems and ethical behaviour
are applied and managed within predetermined procedures and constraints.

The directors are of the opinion, based on the information and explanations given by
management, that the system of internal control provides reasonable assurance that
the financial records may be relied on for the preparation of the annual financial
statements. However, any system of internal financial control can provide only
reasonable, and not absolute, assurance against material misstatement or loss.

The directors have reviewed the Company’s cash flow forecast for the year to 28
February 2024 and, in light of this review and the current financial position, they are
satisfied that the Group has or had access to adequate resources to continue in
operational existence for the foreseeable future.

The annual financial statements set out on pages 12 to 48, which have been prepared
on the going concern basis, were approved by the board of directors on 29 August 2023
and were signed on their behalf by: .

Approval of financial statements

Directors' Responsibilities and Approval

M Hewlett
Group Chief Executive Officer

M FWilson
Group Chief Financial Officer
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Independent Auditor's Report

Report of the Independent Auditors to the Shareholders of Affinity
International Limited and its subsidiary

Registration Number: 52632

Opinion
In our opinion, the consolidated financial statements present fairly, in all
material respects, the financial position of Affinity International Limited, and
Its Subsidiaries as at 28 February 2023, and its financial performance and cash
flows for the year then ended in accordance with International Financial
Reporting Standards.

We have audited the consolidated financial statements of Affinity
International Limited, and Its Subsidiaries (the Company) set out on pages 15
to 48, which comprise the statement of financial position as at 28 February
2023, statement of comprehensive income, statement of changes in equity
and statement of cash flows for the year then ended, and the notes to the
consolidated financial statements, including a summary of significant
accounting policies.

Basis for Opinion
We conducted our audit in accordance with International Standards on
Auditing. Our responsibilities under those standards are further described in
the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Consolidated Financial
Statements section of our report. We are independent of the Company in
accordance with the International Ethics Standards Board for Accountants’
International Code of Ethics for Professional Accountants (including
International Independence Standards) (Parts 1, 3 and 4A) (IESBA Code) and
other independence requirements applicable to performing audits of
Auditor's Responsibilities for the Audit of the Consolidated Financial
Statements in Bermuda. We have fulfilled our other ethical responsibilities in
accordance with the IESBA Code and in accordance with other ethical
requirements applicable to performing audits in Bermuda. We believe that
the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide
a basis for our opinion.
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Key AuditMatters
Key audit matters are those matters that, in our professional judgement, were of
most significance in our audit of the consolidated financial statements of the
current period. These matters were addressed in the context of our audit of the
consolidated financial statements as a whole, and in forming our opinion thereon,
and we do not provide a separate opinion on these matters.
We have determine that there are no key audit matters to communicate in our
report.

Other Information
The directors are responsible for the other information. The other information
comprises the information included in the document titled "Affinity International
Limited, and Its Subsidiaries consolidated financial statements for the year ended 28
February 2023", which includes the Directors' Report and Audit and Risk Committee.
The other information does not include the consolidated financial statements and our
auditor's report thereon.

Our opinion on the consolidated financial statements does not cover the other
information and we do not express an audit opinion or any form of assurance
conclusion thereon.

In connection with our audit of the consolidated financial statements, our
responsibility is to read the other information and, in doing so, consider whether the
other information is materially inconsistent with the consolidated financial
statements or our knowledge obtained in the audit, or otherwise appears to be
materiallymisstated. If, based on thework we have performed, we conclude that there
is a material misstatement of this other information, we are required to report that
fact. We have nothing to report in this regard.

The Group’s directors are responsible for the preparation and fair presentation of
the Consolidated Financial Statements in accordance with the International
Financial Reporting Standards, and for such internal control as the directors
determine is necessary to enable the preparation of Consolidated Financial
Statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or
error.

In preparing the Consolidated Financial Statements, the directors are
responsible for assessing the company’s ability to continue as a going concern,
disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going
concern basis of accounting unless the directors either intend to liquidate the
company or to cease operations, or have no realistic alternative but to do so.

Responsibilities of the Directors for the Consolidated Financial Statements
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Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the
Consolidated Financial Statements as a whole are free from material
misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that
includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is
not a guarantee that an audit conducted in accordance with International
Standards on Auditing will always detect amaterial misstatement when it exists.
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if,
individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence
the economic decisions of users taken on the basis of these Consolidated
Financial Statements.

As part of an audit in accordance with International Standards on Auditing, we
exercise professional judgement and maintain professional scepticism
throughout the audit. We also:

Identify and assess the risks of material misstatement of the consolidated
financial statements, whether due to fraud or error, design and perform
audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is
sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not
detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for
one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional
omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to
design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not
for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the
Company’s internal control.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the
reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by
the directors.

Conclude on the appropriateness of the directors' use of the going concern
basis of accounting and based on the audit evidence obtained, whether a
material uncertainty exists related to events or conditions that may cast
significant doubt on the Company’s ability to continue as a going concern.
If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw
attention in our auditor's report to the related disclosures in the
consolidated financial statements or, if such disclosures are inadequate, to
modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence
obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or
conditions may cause the Company to cease to continue as a going
concern.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Consolidated
Financial Statements
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Evaluate the overall presentation, structure and content of the consolidated
financial statements, including the disclosures, and whether the
consolidated financial statements represent the underlying transactions
and events in a manner that achieves fair presentation.

We communicate with the directors regarding, among other matters, the planned
scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant
deficiencies in internal control that we identify during our audit.

L Reyneke & Associates Inc.
Leonard Reyneke
Partner
Chartered Accountants Registered Auditors

29 August 2023

Unit 30
Cambridge Office Park
Bauhinia Street
Centurion
0169
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Directors' Report
The directors have pleasure in submitting their report on the annual financial
statements of Affinity International Limited, and Its Subsidiaries for the year ended 28
February 2023.

1. Incorporation

The Company was incorporated in Bermuda under registration number 52632 on 05
June 2017, and obtained its certificate to commence business on the same day.

Affinity International Limited is an investment holding Company and is listed on the
Bermuda Stock Exchange (BSX). The business profile of the Affinity International
Limited Group includes the supply of medical cover, medicine and other related
services, financial services and information technology.

Affinity International Limited's registered office is located at Belvedere Building, 69
Pitts Bay Road, Pems broke HM 08, Bermuda.

The BSX is a member of the World Federation of Exchanges (WFE), an affiliate
member of the International Organisation of Securities Commission (IOSCO) and
regulated by the Bermuda Monetory Authority (BMA). The BSX is recognised by the
US Securities Exchange Commission as a Designated Offshore Securities Exchange
(DOSM), and by the UK Financial Services Authority (FSA) as a 'Designated
Investment Exchange'.

2. Review of financial results and activities

3. Shareholding and changes

The results of the Group are set out in the attached annual financial statements,
reflected on pages 12 to 48.

The Company was incorporated with an authorised capital of $50,000, consisting of
1,000 shares of $0.001 par value Class A Voting Shares (the Class A Voting Shares) and
49,999,000 shares of $0.001 par value Class B Non-voting Shares (the Class B Non-
Voting Shares).

The Company has issued 200 Class A Voting Shares since the date of incorporation on
23 October 2019, and 10,000,000 Class B Non-voting Shares at a par value of US$0.001
per share on 23 October 2019. The authorised and issued share capital of the
Company as at 28 February 2023 is set out in Note 11 “Share Capital” of the
consolidated financial statements.
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4. Accounting Practices

The financial statements for the year ended 28 February 2023 have been
prepared in accordance with International Financial Reporting Standards (IFRS)
as issued by the International Accounting Standards Board, the IFRS
Interpretations Committee (IFRS IC), interpretations applicable to companies
reporting under IFRS, the Financial Reporting Standards Council. The financial
statements are based on appropriate accounting policies consistently applied
and supported by reasonable and prudent judgements and estimates.

5. Dividends

7. Directors' interests in contracts

8. Events after the reporting period

9. Going concern

6. Directorate

No dividends were declared or paid to the shareholder during the year under review.

During the financial year, no contracts were entered into which directors or officers
of the Company had an interest and which significantly affected the business of the
Company.

The directors are not aware of any material event which occurred after the reporting
date and up to the date of this report.

The directors believe that the Company and Group has adequate financial resources
to continue in operation for the foreseeable future and accordingly the annual
financial statements have been prepared on a going concern basis. The directors
have satisfied themselves that the Company and Group is in a sound financial
position and that it has access to sufficient borrowing facilities tomeet its foreseeable
cash requirements.

The directors are not aware of any new material changes that may adversely impact
the Company. The directors are also not aware of any material non-compliance with
statutory or regulatory requirements or of any pending changes to legislation which
may affect the Company.

The directors in office at the date of this report are as follows:

Directors Office Designation Nationality

MHewlett Chief Executive Officer Executive South African
M FWilson Chief Financial Officer Executive British
L A de Koker Non-executive Hungarian
J Watlington Non-executive Bermudian
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10. Auditors

11. Secretary

13. Interest in Subsidiary Company

12. Non Controlling Interest

L Reyneke & Associates Incorporated acted as auditors for the Company and Group
for 2023.

The Company secretary is Alexander Management LTD.

Name Cost USD Held by Company

Affinity Health (Botswana) Private Ltd 12 100%

The Group holds 51% shareholding in Suburban Control Centre (Pty) Ltd which is
located in South Africa
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Statement of Financial Position as at 28 February 2023

Expressed in USD Note(s) Company
2023

Company
2022

Group
2023

Group
2022

Assets
Non-Current Assets
Property, plant and equipment 2 - - 1,407,517 2,017,010
Goodwill 3 - - 175,128 831,192
Investment in subsidiary 4 12 12 - -
Other financial assets 9 - - 8,596,742 9,118,782
Loans to group companies 5 732 968 732,968 - -
Deferred tax 6 - - 36,750 -

732,980 732,980 10,216,137 11,966,984

Current Assets
Inventories 7 - - 37,909 198,550
Trade and other receivables 8 - - 534,519 736,875
Other financial assets 9 - - 1,080,852 1,833,991
Current tax receivable - - 316,062 10,944
Cash and cash equivalents 10 - - 24,021,283 21,844,977

- - 25,990,625 24,625,337
Total Assets 732,980 732,980 36,206,762 36,592,321

Equity and Liabilities

Equity
Share capital 11 10,000 10,000 10, 000 10,000
Reserves - - (5,534,508) (430,824)
Retained income - - 35,023,271 23,501,742
Non-Controlling interest - - 11,694 41,640

10,000 10,000 29,510,457 23,122,558

Liabilities
Non-Current Liabilities
Other financial liabilities 13 722,980 722,980 722,980 722,980
Deferred tax 6 - - - 4,497

722,980 722,980 722,980 727,477

Current Liabilities

Trade and other payables 12 - - 2,678,630 5,178,200
Other financial liabilities 13 - - 15,131 -
Current tax payable - - 384,147 1,922,338
Bank Overdraft 10 - - - 1 560
Insurance contract liabilities 14 - - 2,895,417 5,640,188

- - 5,973,325 12,742,286
Total Liabilities 722,980 722,980 6,562,092 13,469, 763
Total Equity and Liabilities 732,980 732,980 36,206,762 36,592, 321
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Statement of Profit/Loss and Other Comprehensive Income

Expressed in USD Note(s) Company
2023

Company
2022

Group
2023

Group
2022

Revenue 15 - - 66,836,783 68,801,140
Direct costs - - (25,275,899) (26,102,364)
Gross profit - - 41,560,884 42,698,776
Other operating income 16 - - 207,521 217,139
Other operating expenses - - (27,070,539) (25,448,492)
Operating profit 17 - - 14,697,866 17,467,423
Investment income 18 - - 1,755,100 205,361
Fair value adjustment 19 - - 142,784 58,793
Finance costs 20 - - (155,527) (111,304)
Profit before taxation - - 16,440,223 17,620,273
Taxation 21 - - (4,948,652) (5,293,237)
Profit for the year - - 11,491,571 12,327,036

Other comprehensive income:

Exchange differences on translating
foreign operations

- - (5,103,672) (811,872)

Other comprehensive (loss)/
income for the year net of taxation

- - (5,103,672) (811,872)

Total comprehensive income for
the year

- - 6,387,899 11,515,164

Total comprehensive income
attributable to:

Owners of Affinity International
Limited, and Its Subsidiaries

- - 6,417,845 11,523,072

Non-controlling interest - - (29,946) (7,908)
- - 6,387,899 11,515,164
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Statement of Changes in Equity

Expressed in USD Company
Share
Capital

Company
Retained
Capital

Company
Total Equity

Group Share
Capital

Group
Foreign

Currency
Translation

Reserve

Group Retained
Income

Group Non-
Contolling
Intereest

Group Total
Equity

Balance at 01 March 2021 10,000 - 10,000 10,000 381,048 11,166,798 49 548 11,607,39

Profit for the year - - - - - 12,334,944 (7,908) 12,327,036

Other comprehensive income - - - - (811,872) - - (811,872)

Total comprehensive
income for the year

- - - - (811,872) 12,334,946 (7,908) 11,515,164

Note(s) 11 11

Balance at 01 March 2022 10,000 - 10,000 10,000 (430,824) 23,501,754 41,640 23,122,558

Profit for the year - - - - - 11,521,517 (29,946) 11,491,571

Other comprehensive income - - - - (5,103,672) - - (5,103,672)

Total comprehensive
income for the year

- - - - (5,103,672) - 11,521,517 (29,946) 6,387,899

Balance at 28 February
2023

10,000 - 10,000 10,000 (5,534,508) 35,023,271 11,694 29,510,457
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Statement of Cash Flow

Expressed in USD Note(s) Company
2023

Company
2022

Group
2023

Group
2022

Cash flows from operating
activities

Cash generated from operations 22 - - 9,212,974 22,439,623
Interest income - - 1,755,100 205,361
Finance costs - - (155,527) (111,304)
Tax paid 23 - - (6,937,197) (3,552,237)
Net cash from operating activities - - 3,875,350 18,981,443

Cash flows from investing
activities

Purchase of property, plant and
equipment

2 - - (212,761) (942,641)

Premium on business combination - - - (607,570)
Decrease/(Increase) in other
financial assets

- - 1,275,179 (5,313,428)

Net cash from investing activities - - 1,062,418 (6,863,639)

Cash flows from financing
activities

Increase in other financial liabilities - - (15,131) -
Decrease in Insurance Contract
Liabilities

- - (2,744,771) (184,320)

Finance lease payments - - - (42,579)
Net cash from financing activities - - (2,759,902) (226,899)

Total cash movement for the year - - 2,177,866 11,890,905
Total Cash at the beginning of the
year

- - 21,843,417 9,952,512

Total cash at end of the year 10 - - 24,021,283 21,843,417
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Notes to the Consolidated Financial Statements

Corporate information
Affinity International Limited is a limited Company incorporated and domiciled in
Bermuda.

The annual financial statements for the year ended 28 February 2023were authorised
for issue in accordance with a resolution of the directors on 29 August 2023.

1. Significant accounting policies

The principal accounting policies applied in the preparation of these annual financial
statements are set out below.

1.1 Basis of preparation

The annual financial statements have been prepared on the going concern basis in
accordance with, and in compliance with, International Financial Reporting
Standards ("IFRS") and International Financial Reporting Interpretations Committee
("IFRIC") interpretations issued and effective at the time of preparing these annual
financial statements and the Bermuda Companies Act of 1981 .

The annual financial statements have been prepared on the historic cost convention,
unless otherwise stated in the accounting policies which follow and incorporate the
principal accounting policies set out below. They are presented in US Dollars, which is
the Company's functional currency.

These accounting policies are consistent with the previous period.

1.2 Consolidation

Basis of consolidation

The consolidated annual financial statements incorporate the annual financial
statements of the Company and all subsidiaries. Subsidiaries are entities (including
structured entities) which are controlled by the group.

The group has control of an entity when it is exposed to or has rights to variable
returns from involvement with the entity and it has the ability to affect those returns
through use its power over the entity.

The results of subsidiaries are included in the consolidated annual financial
statements from the effective date of acquisition to the effective date of disposal.

Adjustments are made when necessary to the annual financial statements of
subsidiaries to bring their accounting policies in line with those of the group.

All inter-Company transactions, balances, and unrealised gains on transactions
between group companies are eliminated in full on consolidation. Unrealised losses
are also eliminated unless the transaction provides evidence of an impairment of the
asset transferred.
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Non-controlling interests in the net assets of consolidated subsidiaries are identified
and recognised separately from the group's interest therein, and are recognised
within equity. Losses of subsidiaries attributable to non-controlling interests are
allocated to the non-controlling interest even if this results in a debit balance being
recognised for non-controlling interest.

Transactions with non-controlling interests that do not result in loss of control are
accounted for as equity transactions and are recognised directly in the Statement of
Changes in Equity.

The difference between the fair value of consideration paid or received and the
movement in non-controlling interest for such transactions is recognised in equity
attributable to the owners of the Company.

Business combinations

The group accounts for business combinations using the acquisition method of
accounting. The cost of the business combination is measured as the aggregate of
the fair values of assets given, liabilities incurred or assumed and equity instruments
issued. Costs directly attributable to the business combination are expensed as
incurred, except the costs to issue , debt which are amortised as part of the effective
interest and costs to issue equity which are included in equity.

Any contingent consideration is included in the cost of the business combination at
fair value as at the date of acquisition.
Subsequent changes to the assets, liability or equity which arise as a result of the
contingent consideration are not affected against goodwill, unless they are valid
measurement period adjustments. Otherwise, all subsequent changes to the fair
value of contingent consideration that is deemed to be an asset or liability is
recognised in either profit or loss or in other comprehensive income, in accordance
with relevant IFRS's. Contingent consideration that is classified as equity is not
remeasured, and its subsequent settlement is accounted for within equity.

The acquiree's identifiable assets, liabilities and contingent liabilities which meet the
recognition conditions of IFRS 3 Business combinations are recognised at their fair
values at acquisition date, except for non-current assets (or disposal groups) that are
classified as held for sale in accordance with IFRS 5 Non-current assets Held For Sale
and Discontinued Operations, which are
recognised at fair value less costs to sell.

1.2 Consolidation (continued)

Where a subsidiary is disposed of and a non-controlling shareholding is
retained. Any amounts previously recognised in other comprehensive income
in respect of that entity are accounted for as if the group had directly disposed
of the related assets or liabilities. This may mean that amounts previously
recognised in other comprehensive income are reclassified to profit or loss.
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Contingent liabilities are only included in the identifiable assets and liabilities of
the acquiree where there is a present obligation
at acquisition date.

On acquisition, the acquiree's assets and liabilities are reassessed in terms of
classification and are reclassified where the classification is inappropriate for
group purposes. This excludes lease agreements and insurance contracts, whose
classification remains as per their inception date.

Non-controlling interests in the acquiree are measured on an acquisition-by-
acquisition basis either at fair value or at the noncontrolling interests'
proportionate share in the recognised amounts of the acquiree's identifiable net
assets. This treatment applies to non-controlling interests which are present
ownership interests, and entitle their holders to a proportionate share of the
entity's net assets in the event of liquidation. All other components of non-
controlling interests are measured at their acquisition date fair values, unless
another measurement basis is required by IFRS's.

In cases where the group held a non-controlling shareholding in the acquiree
prior to obtaining control, that interest is measured to fair value as at acquisition
date. The measurement to fair value is included in profit or loss for the year.
Where the existing shareholding was classified as an available-for-sale financial
asset, the cumulative fair value adjustments recognised previously
to other comprehensive income and accumulated in equity are recognised in
profit or loss as a reclassification adjustment.

Goodwill is determined as the consideration paid, plus the fair value of any
shareholding held prior to obtaining control, plus non-controlling interest and
less the fair value of the identifiable assets and liabilities of the acquiree. If, in the
case of a bargain purchase, the result of this formula is negative, then the
difference is recognised directly in profit or loss.

Goodwill is not amortised but is tested on an annual basis for impairment. If
goodwill is assessed to be impaired, that impairment
is not subsequently reversed.

Goodwill arising on acquisition of foreign entities is considered an asset of the
foreign entity. In such cases the goodwill is translated to the functional currency
of the group at the end of each reporting periodwith the adjustment recognised
in equity through to other comprehensive income.

1.3 Property, plant and equipment

Property, plant and equipment are tangible assets which the Company holds for its
own use or for rental to others and which are expected to be used for more than one
year.

An item of property, plant and equipment is recognised as an asset when it is
probable that future economic benefits associated with the item will flow to the
Company, and the cost of the item can be measured reliably.
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Property, plant and equipment is initially measured at cost. Cost includes all of the
expenditure which is directly attributable to the acquisition or construction of the
asset, including the capitalisation of borrowing costs on qualifying assets and
adjustments in respect of hedge accounting, where appropriate.

Expenditure incurred subsequently for major services, additions to or replacements
of parts of property, plant and equipment are capitalised if it is probable that future
economic benefits associated with the expenditure will flow to the Company and the
cost can bemeasured reliably. Day to day servicing costs are included in profit or loss
in the year in which they are incurred.

Depreciation of an asset commences when the asset is available for use as intended
by management. Depreciation is charged to write off the asset's carrying amount
over its estimated useful life to its estimated residual value, using a method that best
reflects the pattern in which the asset's economic benefits are consumed by the
Company. Leased assets are depreciated in a consistent manner over the shorter of
their expected useful lives and the lease term. Depreciation is not charged to an asset
if its estimated residual value exceeds or is equal to its carrying amount. Depreciation
of an asset ceases at the earlier of the date that the asset is classified as held for sale
or derecognised.

The useful lives of items of property, plant and equipment have been assessed as
follows:

The residual value, useful life and depreciation method of each asset are reviewed at
the end of each reporting year. If the expectations differ from previous estimates, the
change is accounted for prospectively as a change in accounting estimate.

Each part of an item of property, plant and equipment with a cost that is significant
in relation to the total cost of the item is depreciated separately.

The depreciation charge for each year is recognised in profit or loss unless it is
included in the carrying amount of another asset.

Impairment tests are performed on property, plant and equipment when there is an
indicator that they may be impaired. When the carrying amount of an item of
property, plant and equipment is assessed to be higher than the estimated
recoverable amount, an impairment loss is recognised immediately in profit or loss to
bring the carrying amount in line with the recoverable amount.

An item of property, plant and equipment is derecognised upon disposal or when no
future economic benefits are expected from its continued use or disposal. Any gain
or loss arising from the derecognition of an item of property, plant and equipment,
determined as the difference between the net disposal proceeds, if any, and the
carrying amount of the item, is included in profit or loss when the item is
derecognised.

Furniture and fixtures Straight line 6 years
Motor vehicles Straight line 5 years
Office equipment Straight line 5 years
IT equipment Straight line 3 years
Leasehold improvements Straight line 10 years
Other property, plant and
equipment Straight line 6 years

Item Depreciation method Average useful life
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1.4 Investments in subsidiaries

Investments in subsidiaries are measured at cost less any accumulated impairment
losses. This excludes investments which are held for sale and are consequently
accounted for in accordance with IFRS 5 Non-current Assets Held for Sale and
Discontinued Operations.

1.5 Financial instruments

Initial recognition

Afinancial instrument is a contract that gives rise to a financial asset of one entity and
a financial liability or equity instrument in another entity.

The Company recognise a financial asset or a financial liability in the statement of
financial position when the Company become party to the contractual provisions of
the instrument.

A financial asset (unless it is a trade receivable without a significant financing
component) or a financial liability is initially measured at fair value plus, for an item
not at Fair Value Through Profit or Loss ("FVTPL"), transaction costs that are directly
attributable to its acquisition or issue. A trade receivable without a significant
financing component is initially measured at the transaction price.

Financial assets - Assessment whether contractual cash flows are solely
payments of principle and interest:

For the purposes of this assessment, 'principal' is defined as the fair value of the
financial asset on initial recognition. 'Interest' is defined as consideration for the time
value of money and for the credit risk associated with the principal amount
outstanding during a particular period of time and for other basic lending risks and
costs (e.g. liquidity risk and administrative costs), as well as a profit margin.
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In assessing whether the contractual cash flows are solely payments of principal and
interest, the Company considers the contractual terms of the instrument. This
includes assessing whether the financial asset contains a contractual term that could
change the timing or amount of contractual cash flows such that it would not meet
this condition.

The Company's financial instruments consist primarily of the following instruments
and their measurement principles:

Principles under IAS 39 Financial Instruments: Recognition and Measurement:

- Loans and receivables consist of other receivables and cash and cash equivalents.
- Other financial liabilities consist of interest- bearing liabilities and other payables
measured at amortised cost.

Principles under IFRS 9 Financial Instruments: Recognition and Measurement
at cost:

- Financial assets at amortised cost consist of other receivables and cash and
cash equivalents.

- Other financial liabilities consists of interest-bearing liabilities and other payables.

Impairment of financial assets

Impairment of Non-derivative financial assets

Principles under IAS 39 Financial Instruments: Recognition and
Measurement at cost:

Financial assets, other than those at fair value through profit or loss, are assessed
for indicators of impairment at each reporting date. Financial assets are impaired
where there is objective evidence that, as a result of one or more events that
occurred after initial recognition of the financial asset, the estimated future cash
flows of the asset have been impacted.

For financial assets, measured at amortised cost using the effective interest
method, the following objective evidence is considered in determining when an
impairment loss has been incurred:

- A breach of contract, such as default or delinquency in repayments; and
- It is becoming probable that the debtor will enter bankruptcy or other
financial Re-organisation (such as business rescue).

For certain categories of financial assets, such as trade receivables, assets that
are assessed not to be impaired individually are subsequently assessed for
impairment on a collective basis. For financial assets measured at amortised
cost, the amount of the impairment is the difference between the asset's
carrying amount and the present value of estimated future cash flows,
discounted at the financial asset's original effective interest rate.
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1.5 Financial instruments (continued)

The carrying amount of the financial asset is reduced by the impairment loss directly
for all financial assets with the exception of trade receivables, where the carrying
amount is reduced through the use of an allowance for credit losses account.

Financial instruments held by the Company are classified in accordance with the
provisions of IFRS 9, Financial Instruments. Broadly, the classification
possibilities, which are adopted by the Company, as applicable, are as follows:

Financial assets:

- Amortised cost
- At fair value through profit or loss

Financial liabilities:

- Amortised cost.
- At fair value through profit or loss.

All regular way purchases or sales of financial assets are recognised and
derecognised on a trade date basis. Regular way purchases or sales are purchases or
sales of financial assets that require delivery of assets within the time frame
established by regulation or convention in the marketplace.

The specific accounting policies for the classification, recognition and measurement
of each type of financial instrument held by the Company are presented below:

Trade and other receivables

Classification:

Trade and other receivables are classified as financial assets subsequently measured
at amortised cost (note 8).

They have been classified in thismanner because their contractual terms give rise, on
specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interest on the
principal outstanding, and the Company's business model is to collect the
contractual cash flows on other receivables.

Recognition and measurement:

Trade and other receivables are recognised when the Company becomes a party to
the contractual provisions of the receivables. They aremeasured, at initial recognition,
at fair value plus transaction costs, if any.

They are subsequently measured at amortised cost.

The amortised cost is the amount recognised on the receivable initially, minus
principal repayments, plus cumulative amortisation (interest) using the effective
interest method of any difference between the initial amount and the maturity
amount, adjusted for any loss allowance.

Impairment:

The Company recognises a loss allowance for expected credit losses on other
receivables, excluding prepayments. The amount of expected credit losses is updated
at each reporting date.
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The Company measures the loss allowance for other receivables at an amount equal
to lifetime expected credit losses (lifetime ECL), which represents the expected credit
losses that will result from all possible default events over the expected life of the
receivable.

Measurement and recognition of expected credit losses:

The Company makes use of a provision matrix as a practical expedient to the
determination of expected credit losses on other receivables. The provision matrix is
based on historic credit loss experience, adjusted for factors that are specific to the
debtors, general economic conditions and an assessment of both the current and
forecast direction of conditions at the reporting date, including the time value of
money, where appropriate.

An impairment gain or loss is recognised in profit or loss with a corresponding
adjustment to the carrying amount of other receivables, through use of a loss
allowance account. The impairment loss is included in other operating expenses in
profit or loss as a movement in credit loss allowance.

Write off policy:

The Company writes off a receivable when there is information indicating that the
counterparty is in severe financial difficulty and there is no realistic prospect of
recovery, e.g. when the counterparty has been placed under liquidation or has
entered into bankruptcy proceedings. Receivables written off may still be subject to
enforcement activities under the Company recovery procedures, taking into account
legal advice where appropriate. Any recoveries made are recognised in profit or loss.

Trade and other payables

Classification:

Trade and other payables (note 12) are classified as financial liabilities subsequently
measured at amortised cost.

Recognition and measurement:

They are recognised when the Company becomes a party to the contractual
provisions, and aremeasured, at initial recognition, at fair value plus transaction costs,
if any.

They are subsequently measured at amortised cost using the effective interest
method.

Other payables expose the Company to liquidity risk. Refer to note 12 for details of risk
exposure and management thereof.

Cash and cash equivalents:

Cash and cash equivalents are carried at amortised cost.

The Company has elected to classify cash flows from interest paid and received as
operating activities, cash flows from dividends received as investing activities, and
cash flows from dividends paid as financing activities.
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Derecognition:

Financial assets:

The Company derecognises a financial asset only when the contractual rights to the
cash flows from the asset expire, or when it transfers the financial asset and
substantially all the risks and rewards of ownership of the asset to another party. If the
Company neither transfers nor retains substantially all the risks and rewards of
ownership and continues to control the transferred asset, the Company recognises its
retained interest in the asset and an associated liability for amounts it may have to pay.
If the Company retains substantially all the risks and rewards of ownership of a
transferred financial asset, the Company continues to recognise the financial asset and
also recognises a collateralised borrowing for the proceeds received.

Financial liabilities:

The Company derecognises financial liabilities when, and only when, the Company
obligations are discharged, cancelled or they expire. The difference between the
carrying amount of the financial liability derecognised and the consideration paid and
payable, including any noncash assets transferred, or liabilities assumed, is recognised
in profit or loss.

1.6 Tax

Current tax assets and liabilities

Current tax for current and prior periods is, to the extent unpaid, recognised as a liability.
If the amount already paid in respect of current and prior periods exceeds the amount
due for those periods, the excess is recognised as an asset.

Current tax liabilities (assets) for the current and prior periods are measured at the
amount expected to be paid to (recovered from) the tax authorities, using the tax rates
(and tax laws) that have been enacted or substantively enacted by the reporting date.

The tax liability reflects the effect of the possible outcomes of a review by the tax
authorities.
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Deferred tax assets and liabilities

A deferred tax liability is recognised for all taxable temporary differences.

A deferred tax asset is recognised for all deductible temporary differences to the
extent that it is probable that taxable profit will be available against which the
deductible temporary difference can be utilised.

Deferred tax assets and liabilities aremeasured at the tax rates that are expected
to apply to the period when the asset is realised or the liability is settled, based
on tax rates (and tax laws) that have been enacted or substantively enacted by
the end of the reporting period.

Tax expenses

Current and deferred taxes are recognised as income or an expense and
included in profit or loss for the period, except to the extent that the tax arises
from:

- A transaction or event which is recognised, in the same or a different period, to
other comprehensive income, or
- a business combination.

Current tax and deferred taxes are charged or credited to other comprehensive
income if the tax relates to items that are credited or charged, in the same or a
different period, to other comprehensive income.

Current tax and deferred taxes are charged or credited directly to equity if the tax
relates to items that are credited or charged, in the same or a different period,
directly in equity.

1.7 Leases

Company as lessee:

Lessees are required to recognise a right-of-use asset and a lease liability for all leases,
except short term leases or leases where the underlying asset has a low value, which are
expensed on a straight line or other systematic basis. The cost of the right-of-use asset
includes, where appropriate, the initial amount of the lease liability; lease payments
made prior to commencement of the lease less incentives received; initial direct costs of
the lessee; and an estimate for any provision for dismantling, restoration and removal
related to the underlying asset.

The lease liability takes into consideration, where appropriate, fixed and variable lease
payments; residual value guarantees to be made by the lessee; exercise price of
purchase options; and payments of penalties for terminating the lease.

The right-of-use asset is subsequently measured on the cost model at cost less
accumulated depreciation and impairment and adjusted for any re-measurement of
the lease liability. However, right-of-use assets are measured at fair value when they
meet the definition of investment property and all other investment property is
accounted for on the fair valuemodel. If a right-of- use asset relates to a class of property,
plant and equipment which is measured on the revaluation model, then that right-of-
use asset may be measured on the revaluation model.
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The lease liability is subsequently increased by interest, reduced by lease payments and
re-measured for reassessments or modifications.

Re-measurements of lease liabilities are affected against right-of-use assets, unless the
assets have been reduced to nil, in which case further adjustments are recognised in
profit or loss.

The lease liability is re-measured by discounting revised payments at a revised rate
when there is a change in the lease term or a change in the assessment of an option to
purchase the underlying asset.

The lease liability is re-measured by discounting revised lease payments at the original
discount rate when there is a change in the amounts expected to be paid in a residual
value guarantee or when there is a change in future payments because of a change in
index or rate used to determine those payments.

Certain lease modifications are accounted for as separate leases. When lease
modifications which decrease the scope of the lease are not required to be accounted
for as separate leases, then the lessee re-measures the lease liability by decreasing the
carrying amount of the right of lease asset to reflect the full or partial termination of the
lease. Any gain or loss relating to the full or partial termination of the lease is recognised
in profit or loss. For all other leasemodifications which are not required to be accounted
for as separate leases, the lessee re-measures the lease liability by making a
corresponding adjustment to the right-of- use asset.

Right-of-use assets and lease liabilities should be presented separately from other
assets and liabilities. If not, then the line item in which they are included must be
disclosed. This does not apply to right-of-use assets meeting the definition of
investment property which must be presented within investment property. IFRS 16
contains different disclosure requirements compared to IAS 17 leases.

Company as lessor:

Accounting for leases by lessors remains similar to the provisions of IAS 17 in that leases
are classified as either finance leases or operating leases. Lease classification is
reassessed only if there has been a modification.

Amodification is required to be accounted for as a separate lease if it both increases the
scope of the lease by adding the right to use one or more underlying assets; and the
increase in consideration is commensurate to the stand alone price of the increase in
scope.

If a finance lease ismodified, and themodification would not qualify as a separate lease,
but the lease would have been an operating lease if the modification was in effect from
inception, then the modification is accounted for as a separate lease. In addition, the
carrying amount of the underlying asset shall bemeasured as the net investment in the
lease immediately before the effective date of the modification. IFRS 9 is applied to all
other modifications not required to be treated as a separate lease.

Modifications to operating leases are required to be accounted for as new leases from
the effective date of the modification.

Changes have also been made to the disclosure requirements of leases in the lessor's
financial statements.
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1.8 Inventories

Inventories are measured at the lower of cost and net realisable value on the first-in-
first-out basis.

Net realisable value is the estimated selling price in the ordinary course of business less
the estimated costs of completion and the estimated costs necessary to make the sale.
The cost of inventories comprises of all costs of purchase, costs of conversion and other
costs incurred in bringing the inventories to their present location and condition.

The cost of inventories of items that are not ordinarily interchangeable and goods or
services produced and segregated for specific projects is assigned using specific
identification of the individual costs.

When inventories are sold, the carrying amount of those inventories are recognised as
an expense in the period in which the related revenue is recognised. The amount of any
write-down of inventories to net realisable value and all losses of inventories are
recognised as an expense in the period the write-down or loss occurs. The amount of
any reversal of any write-down of inventories, arising from an increase in net realisable
value, are recognised as a reduction in the amount of inventories recognised as an
expense in the period in which the reversal occurs.

Inventories includes a "right to returned goods asset" which represents the Company
right to recover products from customers where customers exercise their right of return
under the Company returns policy. The Company uses its accumulated historical
experience to estimate the number of returns on a portfolio level using the expected
value method. A corresponding adjustment is recognised against cost of sales.

1.9 Impairment of assets

The Company assesses at each end of the reporting period whether there is any
indication that an asset may be impaired. If any such indication exists, the Company
estimates the recoverable amount of the asset.
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Irrespective of whether there is any indication of impairment, the Company also:

- tests intangible assets with an indefinite useful life or intangible assets not yet
available for use for impairment annually by comparing its carrying amount with its
recoverable amount. This impairment test is performed during the annual period and
at the same time every period.

- tests goodwill acquired in a business combination for impairment annually.

If there is any indication that an asset may be impaired, the recoverable amount is
estimated for the individual asset. If it is not possible to estimate the recoverable
amount of the individual asset, the recoverable amount of the cash-generating unit to
which the asset belongs is determined.

The recoverable amount of an asset or a cash-generating unit is the higher of its fair
value less costs to sell and its value in use.

If the recoverable amount of an asset is less than its carrying amount, the carrying
amount of the asset is reduced to its recoverable amount. That reduction is an
impairment loss.

An impairment loss of assets carried at cost less any accumulated depreciation or
amortisation is recognised immediately in profit or loss. Any impairment loss of a
revalued asset is treated as a revaluation decrease.

An entity assesses at each reporting date whether there is any indication that an
impairment loss recognised in prior periods for assets other than goodwill may no
longer exist or may have decreased. If any such indication exists, the recoverable
amounts of those assets are estimated.

The increased carrying amount of an asset other than goodwill attributable to a reversal
of an impairment loss does not exceed the carrying amount that would have been
determined had no impairment loss been recognised for the asset in prior periods.

A reversal of an impairment loss of assets carried at cost less accumulated depreciation
or amortisation other than goodwill is recognised immediately in profit or loss. Any
reversal of an impairment loss of a revalued asset is treated as a revaluation increase.
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1.10 Share capital and equity

If the Company reacquires its own equity instruments, those instruments are deducted
from equity. No gain or loss is recognised in profit or loss on the purchase, sale, issue or
cancellation of the Company’s own equity instruments. Consideration paid or received
shall be recognised directly in equity.

Ordinary shares are recognised at par value and classified as 'share capital' in equity. Any
amounts received from the issue of shares in excess of par value is classified as 'share
premium' in equity. Dividends are recognised as a liability in the year in which they are
declared.

1.12 Provisions and contingencies

Provisions are recognised when:

- the Company has a present obligation as a result of a past event;
- it is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be
required to settle the obligation; and

- a reliable estimate can be made of the obligation.

The amount of a provision is the present value of the expenditure expected to be
required to settle the obligation.

Where some or all of the expenditure required to settle a provision is expected to be
reimbursed by another party, the reimbursement shall be recognised when, and only
when, it is virtually certain that reimbursement will be received if the entity settles the
obligation. The reimbursement shall be treated as a separate asset. The amount
recognised for the reimbursement shall not exceed the amount of the provision.

1.11 Employee benefits

Short-term employee benefits

The cost of short-term employee benefits, (those payable within 12 months after
the service is rendered, such as paid vacation leave and sick leave, bonuses, and
non-monetary benefits such as medical care), are recognised in the period in
which the service is rendered and are not discounted.

The expected cost of compensated absences is recognised as an expense as the
employees render services that increase their entitlement or, in the case of non-
accumulating absences, when the absence occurs.

The expected cost of profit sharing and bonus payments is recognised as an
expense when there is a legal or constructive obligation tomake such payments
as a result of past performance.
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Provisions are not recognised for future operating losses.

If an entity has a contract that is onerous, the present obligation under the contract shall
be recognised and measured as a provision.

A constructive obligation to restructure arises only when an entity:
- has a detailed formal plan for the restructuring, identifying at least;

o The business or part of a business concerned;
o The principal locations affected;
o The location, function, and approximate number of employees who will be
compensated for terminating their services;

o The expenditures that will be undertaken; and
o When the plan will be implemented; and

- has raised a valid expectation in those affected that it will carry out the restructuring
by starting to implement that plan or announcing itsmain features to those affected
by it.

After their initial recognition contingent liabilities recognised in business combinations
that are recognised separately are subsequently measured at the higher of:

- the amount that would be recognised as a provision; and
- the amount initially recognised less cumulative amortisation.

Contingent assets and contingent liabilities are not recognised.

1.13 Revenue from contracts with customers

The Company recognises revenue from the following major sources:

- Dividends received from its investments - Holding Company
- Sales of service in the form of medical cover contracts - Subsidiary Company
- Sale of goods in the form of medical supplies – Subsidiary Company

Revenue is measured based on the consideration specified in a contract with a
customer and excludes amounts collected on behalf of third parties. The Company
recognises revenue when it transfers control of a product or service to a customer.

1.14 Borrowing costs

Borrowing costs that are directly attributable to the acquisition, construction or
production of a qualifying asset are capitalised as part of the cost of that asset until such
time as the asset is ready for its intended use. The amount of borrowing costs eligible for
capitalisation is determined as follows:

- Actual borrowing costs on funds specifically borrowed for the purpose of obtaining a
qualifying asset less any temporary investment of those borrowings.

- Weighted average of the borrowing costs applicable to the entity on funds generally
borrowed for the purpose of obtaining a qualifying asset. The borrowing costs
capitalised do not exceed the total borrowing costs incurred.
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The capitalisation of borrowing costs commences when:

- expenditures for the asset have occurred;
- borrowing costs have been incurred, and
- activities that are necessary to prepare the asset for its intended use or sale are in
progress.

Capitalisation is suspended during extended periods in which active development is
interrupted.

Capitalisation ceases when substantially all the activities necessary to prepare the
qualifying asset for its intended use or sale are complete.

All other borrowing costs are recognised as an expense in the period in which they are
incurred.

1.15 Translation of foreign currencies

Foreign currency transactions

Exchange differences arising on the settlement of monetary items or on translating
monetary items at rates different from those at which they were translated on initial
recognition during the period or in previous annual financial statements are recognised
in profit or loss in the period in which they arise.

When a gain or loss on a non-monetary item is recognised to other comprehensive
income and accumulated in equity, any exchange component of that gain or loss is
recognised to other comprehensive income and accumulated in equity. When a gain or
loss on a non-monetary item is recognised in profit or loss, any exchange component of
that gain or loss is recognised in profit or loss.

1.16 Insurance Contract Liabilities

1. Insurance Contract Liabilities consist of estimate of the total claims incurred after year
end, but not yet paid:

Claims reserves consist of two parts:

- Claims incurred and reported and admitted during the financial period, which have
as yet not been paid (IBNS).
- Estimate of claims incurred during the financial period which have not as yet been
notified, assessed and paid (IBNR).
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The sum of the two reserves should equal the probability-weighted expected cash
outflow, plus an explicit adjustment for risk, with discounting applied if material. Such
provisions are applied for outstanding claims with Actuarial Guidance on the
calculation of these reserves reflected in APN 304, published by the Actuarial Society of
South Africa.

The IBNR is calculated using the basic chain- ladder method, which involves estimating
cumulative claim development factors derived from past development periods to
obtain an estimate of the ultimate claims for each claims month. The primary
underlying assumption of the chain – ladder method is that historical loss development
patterns are indicative of future loss development patterns.

The provision estimations techniques and assumptions are periodically reviewed.Whilst
the directors consider the Insurance contract provisions to be fairly stated on the basis
of information currently available to them, the ultimate liability will vary as a result of
subsequent information and events, and may result in significant adjustments to the
amounts provided.

Claims reserves as mentioned above are held in seperate claims account in the name of
National Risk Managers (Pty) Ltd, as required by an Agreement entered into between
National Risk Managers (Pty) Ltd and Lion of Africa Assurance Company Limited, being
a duly registered Insurer in terms of the Laws of the Republic of South Africa.

2. Insurance Contract Liabilities consist of a Minimum Capital Requirement (MCR)
calculated using the Solvency Assessment andManagement approach, whichmeets all
of the requirements as set out in the IAIS’s core principals.

The directors have discontinued the Solvency Assessment and Management Approach
in calculating the Minimuim Capital Requirements (MCR) during the financial year -
Refer to Note 14.

2. New standards and interpretations

Standards and interpretations effective and adopted in the current year.

In the current year, the Company has adopted the following standards and
interpretations that are effective for the current financial year and that are relevant to its
operations:

Annual Improvement to IFRS standards 2018 – 2020: Amendments to IFRS1

A subsidiary that uses the cumulative translation differences exemption, may elect in its
financial statements, to measure cumulative translation differences for all foreign
operations at the carrying amount that would be included in the parent's consolidated
financial statements, based on the parent's date of transition to IFRS if no adjustments
weremade for consolidation procedures and for the effects of the business combination
in which the parent acquired the subsidiary.

The effective date of the Company is for years beginning on or after 01 January 2022 .

The Company has adopted the amendment for the first time in the 2023 financial
statements.

The impact on the amendment is not material.
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2.New standards and interpretations(Continued)

Standards and interpretations effective and adopted in the current year
(Continued).

Reference to the Conceptual Framework: Amendments to IFRS 3

The amendment makes reference to the Conceptual Framework for Financial
Reporting issued in 2018 rather than to the IASC's Framework for the Preparation and
Presentation of Financial Statements. The amendment specifically points to the
treatment of liabilities and contingent liabilities acquired as part of a business
combination, and which are in the scope of IAS 37 Provisions, Continent Liabilities and
Contingent Assets or IFRIC 21 Levies. It clarifies that the requirements of IAS 37 or IFRIC
21 should be applied to provisions, contingent liabilities or levies to determine if a
present obligation exists at the Acquisition date. The amendment further clarifies that
contingent assets of acquirees should not be recognised as part of the business
combination.

The effective date of the Company is for years beginning on or after 01 January 2022.

The Company has adopted the amendment for the first time in the 2023 financial
statements.

The impact on the amendment is not material.

Annual Improvement to IFRS Standards 2018-2020: Amendments to IFRS 9

The amendment concerns fees in the '10 per cent' test for derecognition of financial
liabilities. Accordingly, in determining the relevant fees, only fees paid or received
between the borrower and the lender are to be included.

The effective date of the Company is for years beginning on or after 01 January 2022.

The Company has adopted the amendment for the first time in the 2023 financial
statements.

The impact on the amendment is not material.

Onerous Contracts - Cost of Fulfilling a Contract: Amendments to IAS 37

The amendment defined the costs that are included in the cost of fulfilling a contract
when determining the amount recognised as an onerous contract. It specifies that the
cost of fulfilling a contract comprises the costs that relate directly to the contract.

These are both the incremental costs of fulfilling the contract as well as an allocation of
other costs that relate directly to fulfilling contracts (for example depreciation
allocation).

The effective date of the Company is for years beginning on or after 1 January 2022.
The Company has adopted the amendment for the first time in the 2022 financial
statements.

The impact of the amendment is not material.
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Standards and interpretations not yet effective or adopted.

The Company has chosen not to early adopt the following standards and
interpretations, which have been published and are mandatory for the
Company’s accounting periods beginning on or after 01 January 2023 or later
periods:

Classification of Liabilities as Current or Non-Current - Amendment to IAS 1

The amendment changes the requirements to classify a liability as current or
non-current. If an entity has the right at the end of the reporting period, to defer
settlement of a liability for at least twelvemonths after the reporting period, then
the liability is classified as non-current.

If this right is subject to conditions imposed on the entity, then the right only
exists, if, at the end of the reporting period, the entity has complied with those
conditions.

In addition, the classification is not affected by the likelihood that the entity will
exercise its right to defer settlement. Therefore, if the right exists, the liability is
classified as non-current even if management intends or expects to settle the
liability within twelve months of the reporting period. Additional disclosures
would be required in such circumstances.

The effective date of the amendment is for years beginning on or after 01 January
2023.

The Company expects to adopt the amendment for the first time in the 2024
financial statements.

It is unlikely that the amendment will have a material impact on the Company's
financial statements.

Definition of accounting estimates: Amendments to IAS 8

The definition of accounting estimates was amended so that accounting
estimates are now defined as “monetary amounts in annual financial
statements that are subject to measurement uncertainty.”

The effective date of the standard is for years beginning on or after 1 January
2023.

The company expects to adopt the standard for the first time in the 2024
financial statements.

It is unlikely that the standard will have an impact on the company's financial
statements
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Property, Plant and Equipment: Proceeds before Intended Use:
Amendments to IAS 16

The amendment relates to examples of items which are included in the cost of an item
of property, plant and equipment. Prior to the amendment, the costs of testing whether
the asset is functioning properly were included in the cost of the asset after deducting
the net proceeds of selling any items which were produced during the test phase. The
amendment now requires that any such proceeds and the cost of those items must be
included in profit or loss in accordance with the related standards. Disclosure of such
amounts in now specifically required.

The effective date of the company is for years beginning on or after 01 January 2023.

The company expects to adopt the amendment for the first time in the 2024 financial
statements.

It is unlikely that the amendmentwill have amaterial impact on the company's financial
statements.

IFRS 17 Insurance Contracts

The IFRS establishes the principles for the recognition, measurement, presentation
and disclosure of insurance contracts issued.

The effective date of the standard is for years beginning on or after
01 January 2023.

The company expects to adopt the standard for the first time in the 2024 financial
statements.

It is likely that the standard will have an impact on the company's financial statements
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Expressed in USD At cost Accumulated
depreciation

Carrying
value

At cost Accumulated
depreciation

Carrying
value

Opening
balance

Additions Transfers Depreciation Closing
balance

2. Property, plant and equipment - Group

Reconciliation of property, plant and equipment - 2023

Furniture and fixtures 772,235 (621,019) 151,216 758,025 (615,657) 142,368
Motor vehicles 381,892 (305,165) 76,727 314,587 (194,540) 120,047
Office equipment 404,190 (380 017) 24,173 215,770 (109,368) 106,402
IT equipment 1,887,378 (1,452,621) 434,919 1,741,496 (1,128,272) 613,224

Computer software 557,078 (278,164) 278,928 563,816 (177,168) 386,648

Leasehold improvements 672,659 (250,393) 422,265 763,281 (183,144) 580,137

Other property, plant and
equipment

693,423 (674,136) 19,287 1,074,563 (1,006,379) 68,184

Total 5,368,855 3,971,516 1,407,517 5,431,538 (3,414,528) 2,017,010

Furniture and fixtures 142,368 55,841 43,294 (90,287) 151,217
Motor vehicles 120,047 32,037 1,681 (77,038) 76,727
Office equipment 106,402 6,355 (57,918) (30,666) 24,173
IT equipment 613,224 145,185 (15,107) (308,383) 434,919

Computer software 386,648 57,439 (5,523) (159,635) 278,929

Leasehold improvements 580,137 83,531 70,451 (144,791) 422,266

Other property, plant and equipment 68,184 565 (33,087) (15,245) 19,287

2,017,010 212,761 3,792 (826,045) 1,407,518

2023 2022
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Opening
balance

Additions Disposals Transfers Depreciation Closing
balance

Cost

831,192Goodwill

Goodwill

Goodwill

Reconciliation of goodwill - 2023

Reconciliation of goodwill - 2022

Cost

Opening
balance

Opening
balance

831,192

831,192

223,622

Accumilated
amorstisation

(656,064)

Accumilated
amorstisation

Impairment
loss

Addition through
business
combinations

-

(656,064)

607,570

Carrying
Value

175,128

Carrying
Value

Total

Total

831,192

175,128

831,192

Reconciliation of property, plant and equipment - 2022

3. Goodwill - Group

2023 2022

Company
2023
USD

Company
2022
USD

Group
2023
USD

Group
2022
USD

Expressed in USD

Furniture and fixtures 379,442 150,217 (73,029) (139,689) (174,573) 142,368
Motor vehicles 129,925 - 10,679 30,768 (51,325) 120,047
Office equipment 137,169 36,237 (34,580) 32,912 (65,336) 106,402
IT equipment 931,605 528,265 (5,025) (231,071) (610,550) 613,224

Computer software 36,855 194,916 467 203,600 (49,190) 386,648

Leasehold improvements 525,567 31,155 (72,700) 150,228 (54,113) 580,137

Other property, plant and
equipment

350,973 1,851 7,126 (46,748) (245,018) 68,184

2,491,536 942,641 (167,062) - (1,250,105) 2,017,010
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4. Investments in subsidiaries

5. Loans to group companies

732,968 --

The carrying amounts of subsidiaries are shown net of
impairment losses
Shares at carrying value

The loans are interest free and will not be repaid within 12 months

Subsidiaries

Affinity Health (Botswana) (Private) Ltd

Non-Current assets

6. Deferred tax

Deferred tax liability
Deferred tax asset
Total deferred tax (liability)/asset - - 36,750 (4,497)

Deferred tax liability
Arising as a result of temporary differences on:
Business combination - - - (4,497)

Deferred tax asset
Arising as a result of temporary differences on:
Benefit of previously unrecognised tax loss - - 36,750 -

The major components of the deferred tax balance are as follows:

732,968 732,968 - -

732,968 732,968 - -

732,968 732,968 - -

12 12 - -

Company
2023
USD

Company
2022
USD

Group
2023
USD

Group
2022
USD

Expressed in USD

- - - (4,497)

- - 36,750 -

- - 36,750 (4,497)

- - - (4,497)

- - 36,750 -
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Reconciliation of deferred tax asset/(liability)

7. Inventories

8. Trade and other receivables

Financial instrument and non-financial instrument
components of trade and other receivables

Merchandise - - 37,909 198,550

- - 534,519 736,875

Trade receivables
Other receivables

At amortised cost

beginning of year

Recognised in profit or loss:
Benefit of previously unrecognised tax loss

- - (4,497) 43,104

- - 4,497 (43,104)

- - 36,750 (4,497)

- - 36,750 (4,497)

- - 436,874 539,169

- - 97,645 197,706

- - 534,519 736,875

Other:

Arising on business combination
At end of year- - 36,750 (4,497)

Company
2023
USD

Company
2022
USD

Group
2023
USD

Group
2022
USD

Expressed in USD

9. Other financial assets

At fair value

Investments – Kruger Rands

At amortised cost
Other loans and receivables
The loans are interest free, repayable on demand,
but will not be repaid within 12 months

At amortised cost

Other loans and receivables

- - 1,190,141 1,287,330

- - 1,080,852 1,833,991

- - 7,406,601 7,831,452

The loans are interest free and are repayable
on demand.
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- - 1,190,141 1,287,330
- - 7,406,601 7,831,452
- - 8,596,742 9,118,782

- - 1,080,852 1,833,991

- - 9,677,594 10,952,773

- - 3,364 1,883
- - 4,674,776 3,385,463
- - 19,343,143 18,457,631
- - - (1,560)
- - 24,021,283 21,843,417

- - 24,021,283 21,844,977
- - - (1,560)
- - 24,021,283 21,843,417

- - 9,677,594 10,952,773Total other financial assets

Non-current assets
At fair value
At amortised cost

Current assets
At amortised cost

10. Cash and cash equivalents
- -

9,677,594 10,952,773
Cash and cash equivalents consist of:

Cash on hand
Bank balances
Call accounts
Bank overdraft

Current assets
Current liabilities
- - 24,021,283 1,843,417

11. Share capital

Authorised
1000 Class A Voting shares at par value of $0.001 per share
49 999 000 Class B Non Voting Shares at par value
$0.001 per share

1 1 1 1
49,999 49,999 49,999 49,999
50,000 50,000 50,000 50,000

Issued
200 Class A Voting Shares of $0.001 per share
10 000 000 Class B Non Voting Shares of $0.001 per share 10,000 10,000 10,000 10,000

Company
2023
USD

Company
2022
USD

Group
2023
USD

Group
2022
USD

Expressed in USD
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12. Trade and other payables
Trade payables
Guarantee Insurance Business
Other payables – Amounts held on behalf of policyholders
Other payables

Financial instrument and non-financial instrument
components of trade and other payables

At amortised cost - - 2,678,630 5,178,200

- - 553,196 58,362
- - - 2,331,535
- - 1,326,315 1,584,401
- - 799,119 1,203,902
- - 2,678,630 5,178,200

13. Other financial liabilities

At Amortised Cost
Other loans

14. Insurance Contract Liabilities

Claims Reserves
Minimum Capital Requirements Reserve

Current Liabilities
At Amortised Cost

Non-current liabilities
At Amortised Cost

The loans are unsecured, interest free and repayable on
demand

722,980 722,980 738,111 722,980

- - 15,131 -

722,980 722,980 722,980 722,980

- - 2,895,417 3,329,855
- - - 2,310,333
- - 2,895,417 5,640,188

Company
2023
USD

Company
2022
USD

Group
2023
USD

Group
2022
USD

Expressed in USD
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National Risk Managers (Pty) Ltd is contracted per a Binder Agreement signed with Lion of Africa Life Assurance Company Limited,
where funds received to cover expected claims are paid into specific Claims Bank Accounts in the name of National Risk Managers
(Pty) Ltd, from which all valid claims in terms of pre-specified benefits are paid.

The value of current and expected unpaid claims as at year end which are held in the Claims Bank Accounts, are calculated by an
Actuary in his capacity as a Fellow of the Actuary Society of South Africa. Such expected claims are calculated as set out in
National Risk Managers (Pty) Ltd’s accounting policy, relating to Insurance Contract Liabilities.

The directors of Affinity Health (Pty) Ltd have discontinued the Solvency Assessment and Management Approach incalculating
Minimum Capital Requirements (MCR) as recommended by FSCA for non-life companies being that they are of the opinion that
Company has adequate capital or reserves to provide a minimum assurance of the financial capacity and

Company
2023
USD

Company
2022
USD

Group
2023
USD

Group
2022
USDExpressed in USD

15. Revenue

Medical cover and related activities - - 66,836,783 68,801,140

- - 2,895,417 5,640,18816. Other operating income

Discount received - - 11,588 13,175
Sundry income - - 195,933 203,964

- - 207,521 217,139

17. Operating profit

Operating profit for the year is stated after accounting for
the following:

Remuneration, other than to employees, for:

Auditors remuneration – Audit fees
Auditors remuneration - Other services

Operating lease charges
Premises

Contractual amounts premises
Contractual amounts equipment
Contractual amounts motor vehicle

- - 70,471 59,070
- - 49,301 58,063
- - 119,771 117,133

- - 1,983,680 1,623,263
- - 9 644 21 068
- - 63 804 -
- - 2,057,128 1,644,331
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18. Investment revenue

Interest revenue
Bank
Other

19. Fair value adjustment

Other financial asset - - 1,755,100 205,361

Loss on disposal of property, plant and equipment
Loss on foreign exchange
Depreciation on property, plant and equipment
Employee costs
Directors remuneration
Directors fees
Impairment on investment in subsidiary
Impairment of loans

Company
2023
USD

Company
2022
USD

Group
2023
USD

Group
2022
USDExpressed in USD

- - 1,117,992 198,558
- - 637,108 6,803
- - 1,755,100 205,361

- - 142,784 58,793

- - 5,959 167,062
- - - 103,501
- - 826,045 1,250,105
- - 15,718,958 12,405,023
- - 149,945 228,532
- - 74,859 22,116
- - 656,064 -
- - 1,002,152 1,029,972

20. Finance costs

Bank
Other

21. Taxation

Major components of the tax expense

Current taxation
Local normal tax – current year
Under provision – prior year

Deferred Taxation

Local deferred tax - current year

- - 144 1,252
- - 155,383 110,052
- - 155,527 111,304

- - 4,990,310 5,187,870
- - 77 61,450
- - 4,990,387 5,249,320

- - (41,735) 43,917
- - 4,948,652 5,293,237
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The Groups has a subsidiary located in Botswana of which the current
tax rate is 22%

The Groups has fellow-subsidiaries located in South Africa of which the
Current tax rate is 28%

22. Cash generated from operations

Profit before taxation
Adjustments for:
Depreciation
Loss on disposal of property, plant and equipment
Interest received
Impairment of investment in subsidiary
Finance costs
Fair value adjustments
Foreign exchange adjustment

Changes in working capital:
Inventories
Trade and other receivables
Trade and other payables

Company
2023
USD

Company
2022
USD

Group
2023
USD

Group
2022
USDExpressed in USD

- - 16,440,223 17,620,273

- - 826,045 1,250,105
- - - 167,062
- - (1,755,100) (205,361)
- - 656,064 -
- - 155,527 111,304

(142,789) (58,793)
- - (4,830,423) (758,639)

- - 160,641 (161,845)
- - 202,356 381,442
- - (2,499,570) 4,094,075
- - 9,212,974 22,439,623

23. Tax paid
Balance at beginning of the year
Current tax for the year recognised in loss
Balance at end of the year

- - (1,911,394) (214,311)
- - (4,990,387) (5,249.320)
- - 68,085 1,911,394
- - (6,937,197) (3,552,237)

24. Risk Management

Liquidity Risk

The Company’s risk to liquidity is a result of the funds available to cover future commitments.
The Company manages liquidity risk through an ongoing review of future commitments and credit facilities. Cash flow forecasts
are prepared and adequate utilised borrowing facilities are monitored.
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Interest rate risk

Deposit and all attract interest at rates that vary with prime. The Company policy is to manage interest rate risk so that
fluctuations in variable rates do not have a material impact on profit/(loss).

Credit risk

Credit risk consists mainly of cash deposits, cash equivalents and trade debtors. The Company only deposits cash with
major banks with high quality credit standing and limits exposure to any one counter-party.
Management evaluated credit risk relating to customers on an ongoing basis.

Foreign currenct Risk

The company’s transactions are predominantly entered into in the respective functional currency of individual operations.
The translation of foreign operations to the presentation currency of the entity is not taken into account when considering
foreign
currency risk.

25. Related Parties

A director of Affinity International Limited, is also a director of certain companies to which loans have been extended
which are currently disclosed where applicable under Other Financial Assets or Other Financial Liabilities.




